	Studimet Maser- Drejtimi Menaxhment Lënda:Menaxhmenti I Biznesit të vogël dhe të Mesëm dhe Ndërmarrësia

	Nr.
	Emri Mbiemri
	Nota
	Nr.Indeksit

	1
	Bekim Krasniqi
	6
	MO52222010

	2
	Besarta Ceni
	6
	136

	3
	Besnik Ismajli
	6
	SP-283

	4
	Dije Elshani
	7
	05/304

	5
	Emine Asllani
	6
	626/2010

	6
	Eramal Kutllovci
	8
	M05626/2011

	7
	F.D
	7
	621

	8
	Fidan Shala6
	6
	2009/2010

	9
	Flamur Vllasa
	 7
	M052472010

	10
	Fortesë Statovci
	9
	05/531

	11
	Jetnorë Popova
	7
	05/250

	12
	Lindita Fazliu
	6
	M05285/2010

	13
	Lumnije Sylejmani
	6
	M052232010

	14
	Melihate Dobra
	6
	MO5/219

	15
	Mimoza Raçi -Bytyqi
	6
	M05622/2010

	16
	Naser Lahu
	8
	51249

	17
	Ramize Gashi
	7
	M052522010

	18
	Rexhep Fazliu
	6
	M05532 2010

	19
	Zoj Dedaj
	7
	307/10



Nota merren me datё 19.11.12 ora 17 e 30 ( E hene)

